
 

 

UCHWAŁA NR 9/61/18 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 15 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, zm. z 2018 r. poz. 130) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXVII/231/17 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 

2018, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 616 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 616 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 62 432 013 zł, 

a) plan dochodów bieżących 49 351 013 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 13 081 000 zł, 

2) plan wydatków ogółem 68 389 033 zł, 

a) plan wydatków bieżących 48 111 303 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 20 277 730 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 957 020 zł, są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 500 000 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 528 535 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

928 485 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 1346



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

 Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1346



Załącznik do Uchwały Nr 9/61/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 15 marca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 800 78 000 20 800 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 98 800 78 000 20 800 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 499 763 498 763 1 000 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 499 763 498 763 1 000 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 15 892 181 3 621 181 12 271 000 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 466 466 0 

po zmianach 15 892 647 3 621 647 12 271 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 15 889 181 3 618 181 12 271 000 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 466 466 0 

po zmianach 15 889 647 3 618 647 12 271 000 

  4600 

Kary, odszkodowania 

i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych 

i innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 466 466 0 

po zmianach 466 466 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 216 830 216 830 0 

zmniejszenie -466 -466 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 216 364 216 364 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 216 830 216 830 0 

zmniejszenie -466 -466 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 216 364 216 364 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1346



 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 216 830 216 830 0 

zmniejszenie -466 -466 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 216 364 216 364 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 722 921 15 487 421 235 500 

zmniejszenie -6 150 -6 150 0 

zwiększenie 6 150 6 150 0 

po zmianach 15 722 921 15 487 421 235 500 

 80115 Technika 

przed zmianą 5 249 022 5 249 022 0 

zmniejszenie -6 150 -6 150 0 

zwiększenie 6 150 6 150 0 

po zmianach 5 249 022 5 249 022 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 265 000 265 000 0 

zmniejszenie -6 150 -6 150 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 258 850 258 850 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 88 740 88 740 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 6 150 6 150 0 

po zmianach 94 890 94 890 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 886 672 41 630 742 20 255 930 

zmniejszenie -6 616 -6 616 0 

zwiększenie 6 616 6 616 0 

po zmianach 61 886 672 41 630 742 20 255 930 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 903 798 5 903 798 0 

zmniejszenie 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 

po zmianach 5 903 798 5 903 798 0 

  Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 389 033 48 111 303 20 277 730 

zmniejszenie -6 616 -6 616 0 

zwiększenie 6 616 6 616 0 

po zmianach 68 389 033 48 111 303 20 277 730 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1346


		2018-03-22T12:17:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




